
23. TÝDENNÍ PLÁN TŘÍDY OBJEVITELŮ Z 1.B 

OD 5. 2. DO 9. 2. 2018 CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 
ČESKÝ JAZYK 

ČTENÍ, PSANÍ 
 

 UČ. ZAČÍNÁME 1: 
STR. 85 

 UČ. UŽ ČTEME 2: 
STR. 4 – 7 

 UČ. HRAJEME SI: 
STR. 60 - 63 

 PÍSANKA 1 
                STR. 28 - 30 

 UČ. UŽ ČTEME 2: 
ROZSTŘÍHAT PÍSMENA 
Z VNITŘNÍ DVOUSTRANY 
UČEBNICE NA STŘEDU 7. 2. 

 PRACOVNÍ LIST S POHÁDKAMI 
NA STŘEDU 7. 2. 

 KAŽDÝ DEN NÁCVIK ČETBY 

 UČ. HRAJEME SI:  STR. 62 + 63 
NA PÁTEK 9. 2. 

 KAŽDODENNÍ PSANÍ V PÍSANCE: 
VŽDY ZAKROUŽKOVANÁ 
STRANA. PÍŠEME LETOS POUZE  
TUŽKOU! 

 ROZPOZNÁM A PŘEČTU 
MALÁ PÍSMENA  

 POZNÁM MALÝ I VELKÝ 
TVAR PÍSMENA 

 ČTU S POROZUMĚNÍM – 
VÍM, O ČEM JSEM PRÁVĚ 
ČETL/A 

 

MATEMATIKA 
 

 UČ. 2. DÍL STR. 5, 8 - 11 

 CESTA PO BAREVNÝCH 
MOSTECH 

 SOUČTOVÉ TROJÚHELNÍKY 
A NEPOSEDOVÉ 

 PROSTŘEDÍ AUTOBUS 

 PROSTŘEDÍ HADI 

 UČEBNICE 2 DÍL  STR. 10/4 + 
11/4  
NA PÁTEK 9. 2. 

 PRVNÍ DÍL ZŮSTÁVÁ JIŽ DOMA A 
KLIDNĚ SI MŮŽETE (NEMUSÍTE) 
DOPLNIT VYNECHANÁ CVIČENÍ 

 HLEDÁM VŠECHNY 
VARIANTY ŘEŠENÍ 

 VRÁTÍM NEPOSEDY NA 
SPRÁVNÉ MÍSTO  

 CHÁPU NOVÉ PROSTŘEDÍ 
HADŮ 

 

PRVOUKA 
 

 ZDRAVÁ STRAVA 

 POTRAVINOVÁ PYRAMIDA 

 MASOPUST 

 LIDSKÉ TĚLO - SOUHRN 

  
 

 ZNÁM MASOPUSTNÍ 
ZVYKY 

 ZNÁM ZÁSADY ZDRAVÉ 
STRAVY 

 

VÝTVARNÁ VÝCHOVA 
PRACOVNÍ ČINNOSTI 

 

 PROJEKT SNĚHULÁK: 
DOZDOBENÍ A 
SNĚHULÁKA Z PAPÍRU 

 KRESBA – MASOPUSTNÍ 
PRŮVOD V MASKÁCH 

 DENÍK STR. 54 NA STŘEDU 7. 2. 
 

 DENÍK STR. 55 + 56 
NA ÚTERÝ 20. 2. PO JARNÍCH 
PRÁZDNINÁCH  

 ZNÁM NĚKTERÉ 
MASOPUSTNÍ MASKY 

  

 

                  HUDEBNÍ 
                    VÝCHOVA 

 
TĚLESNÁ VÝCHOVA 

 

 MASOPUSTNÍ PÍSNĚ A 
ŘÍKADLA 

 PÁTEČNÍ BRUSLENÍ 
V KARLÍNSKÉM SPEKTRU 

     

 

 

ANGLICKÝ JAZYK  ACTIVITY BOOK PAGE 19 – 
COUNT AND WRITE THE 
NUMBER 

 DRESSING UP – PAGE 40 

   THE WASHING MACHINE 
SONG 

 MY FAVOURITE SONG 

 

 

 

INFORMACE 
RODIČŮM 

VÁŽENÍ RODIČE, 
    VAŠE DĚTI DONESLY MINULÝ TÝDEN SVÉ PRVNÍ VYSVĚDČENÍ. VĚŘÍM, ŽE JSTE SI SPOLEČNĚ PROČETLI LIST B SE SLOVNÍM 
HODNOCENÍM. TENTO LIST SI JIŽ NECHÁVÁTE DOMA. LIST A (SE ZNÁMKAMI) SE VRACÍ DO ŠKOLY, PROTOŽE SE POUŽIJE I PRO TISK 
KONEČNÉHO VYSVĚDČENÍ. PROSÍM O JEHO ODEVZDÁNÍ NEJPOZDĚJI DO PÁTKU 9. 2. 
    OD ÚTERÝ 6. 2. SI DONESOU ZDATNÍ ČTENÁŘI SVOU KNIHU KE ČTENÍ. V NĚKTERÝCH HODINÁCH ČJ BUDOU MÍT CHVÍLE SAMOSTATNÉ 
ČETBY. JEDNÁ SE O ČTENÁŘE, KTEŘÍ ČTOU PLYNULE SLOVA O 4-5 PÍSMENECH BEZ POTŘEBY HLÁSKOVÁNÍ. 
    TENTO TÝDEN SE PONESE V DUCHU MASOPUSTU. V ÚTERÝ 6. 2. BUDE MASOPUSTNÍ REJ POŘÁDANÝ DRUŽINOU V NOVĚ OTEVŘENÉ 
ŠKOLNÍ TĚLOCVIČNĚ OD 15:30 DO 17:00. VSTUP JE POUZE V MASKÁCH (PŘEVLÉKNOUT SE JE MOŽNÉ DOMA, V DRUŽINĚ NEBO V ŠATNĚ 
U TĚLOCVIČNY). DĚTI BUDOU K VYZVEDNUTÍ U TĚLOCVIČNY PO SKONČENÍ AKCE. VÍCE NA WEBU ŠKOLY. 
    OPĚT JE MOŽNÉ NA JARNÍ PRÁZDNINY ADOPTOVAT NAŠE MORČÁTKA. ZÁJEMCI MĚ MOHOU KONTAKTOVAT NA MOBIL ČI MAIL. 
VE ČTVRTEK 8. 2. BUDU VYSLÁN NA ŠKOLENÍ A VE TŘÍDĚ BUDE SUPLOVAT PANÍ VYCHOVATELKA Z DRUŽINY. 
    PO PRÁZDNINÁCH NÁS ČEKAJÍ HNED 2 KULTURNÍ AKCE: PONDĚLÍ 19. 2. DIVADLO KC12 – PRAŽSKÉ POVĚSTI - VYBÍRÁM 60,- 
                                                                                                         PÁTEK 23. 2. DIVADLO VE ŠKOLE – POHÁDKA SOUSEDSKÁ - VYBÍRÁM 70,- 
    RECITAČNÍ SOUTĚŽ – DNES 5. 2. - VÁM ZAŠLU MAILEM NÁVRHY BÁSNÍ K VÝBĚRU. MŮŽETE SI JI SAMI S DĚTMI VYBRAT A VYTISKNOUT. 
NEBO NAPIŠTE NA LÍSTEK/MAILEM/SMS JMÉNO AUTORA A BÁSNĚ A JÁ VÁM BÁSEŇ VYTISKNU. PIŠTE NEJPOZDĚJI DO ČTVRTEČNÍ 22. 
HODINY. TŘÍDNÍ KOLO RECITACE PROBĚHNE 19. 2. PO NÁVRATU Z DIVADLA. 
    FLÉTNY BUDU OBJEDNÁVAT VE STŘEDU. V ÚTERÝ 6. 2. VÁM ZAŠLU PŘEHLED, PRO KOHO OBJEDNÁVÁM A PRO KOHO NE. 
    OD 21. 2. BUDU NA CCA 10 – 15 DNÍ V PRACOVNÍ NESCHOPNOSTI A VÝUKU POVEDE ASISTENTKA VERONIKA – VÍCE VIZ MAIL Z 28. 1. 
    VŠI JSOU STÁLE MEZI NÁMI (A BOHUŽEL VŽDY BUDOU…). PO POSLEDNÍ VÝZVĚ SE OBJEVILY U TŘECH DĚTÍ. 
 
    PŘEJI VŠEM KRÁSNÝ PŘEDMASOPUSTNÍ TÝDEN                                                                      
                                                                                                                                                  JIŘÍ BRŮŽEK 
                                                                            PODPIS RODIČŮ:        
    

  

 


